3320   -3 830 -3 830

в том числе:

убыток 3321

переоценка имущества 3322

расходы, относящиеся

непосредственно на

уменьшение капитала

3323

уменьшение номинальной

стоимости акций

3324

уменьшение количества

акций

3325

дивиденды 3327   -3 700 -3 700

вознаграждение членам

Совета директоров и

ревизионной комиссии

3328   -130 -130

Изменение добавочного

капитала

3330   -278  278

Изменение резервного

капитала

3340

Величина капитала на 31

декабря предыдущего года

3300 38  640 449 38 73 356 71 388

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

   Изменения капитала за

2010 г.

Наименование показателя Код

строк

и

На

31.12.2009

г.

за счет

чистой

прибыли

за счет

иных

факторов

На

31.12.2010 г.

1 2 3 4 5 6

53

Капитал – всего

до корректировок 3400 88 388 35 061 -391 123 056

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3410  -3 866 562 282 558 416

исправлением ошибок 3420

после корректировок 3500 88 388 31 195 561 891 681 474

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок 3401 9 476 35 061  44 537

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411  -3 866  -3 866

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501 9 476 31 195  40 671

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок 3402 78 836  -391 78 445

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412   562 282 562 282

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502 78 836  561 891 640 727

Справки

Наименование показателя Код На 31.12.2011

г.

На 31.12.2010

г.

На 31.12.2009

г.

1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 732 254 730 728 108 527

54

Отчет о движении денежных средств

за 2011 г.

  Коды

Форма № 4 по ОКУД 0710004

 Дата 31.12.2011

Организация: Открытое акционерное общество "Орелоблгаз" по ОКПО 03294153

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 5700000020

Вид деятельности: по ОКВЭД 40.20.2

Организационно-правовая форма / форма собственности: открытое